Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

2023 года

с. Майма

Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан на

территории муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Законом Республики Алтай от 10 ноября 2015 года № 68-РЗ
«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям
граждан земельных участков на территории Республики Алтай и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Республики Алтай»:

1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного
предоставления гражданам в собственность, согласно приложению.

2. Директору МКУ «Управления по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
А.П. Санарову опубликовать настоящее Распоряжение на официальном
сайте Администрации муниципального образования «Майминский
район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Фефелову.

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования

от «
«Майминский район»

г. №

Перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления
гражданам льготных категорий

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
кв.м. Адрес земельного участка

Вид разр ешенного
использования
земельного участка

04:01:010802:203 1004

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район,
Майминское сельское
поселение, с. Верх-
Карагуж

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:011701:1790 826

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район,
Соузгинское сельское
поселение, п. Черемшанка

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:011201:580 979

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, п.
Алферове, ул. Полевая

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:153 748

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская,
21

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:154 749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская,
23

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:155

740

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская,
25

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:169

727

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская,
33

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:278

748

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская, 9

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:282

749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская,
Д. И

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:299

749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Светлая, 68

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:313

748

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Светлая, 66

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:554

749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:555

749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:556
749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.

Для
индивидуального
жилищного

Бирюля, ул. Таркольская строительства

04:01:030905:557

749

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Светлая

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:558

740

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:559

728

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:560

750

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Светлая

Для
индивидуального
жилищного
строительства

04:01:030905:561

746

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район, с.
Бирюля, ул. Таркольская

Для
индивидуального
жилищного
строительства